
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 9 г. Черемхово» 

МОУ Школа № 9 г. Черемхово 

 

ПРИКАЗ  

от 10.01.2025 года                                                                                          № 7 

 

 

О внесении изменений в приказ № 164 от 02.09.2024 г.  
«Об организации питания в школе» 

 

              В целях социальной поддержки по обеспечению бесплатным питанием 

обучающихся, питанием детей с ОВЗ и  обеспечения  обучающихся питанием в школе в 

2024-2025 учебном году, посещающих  МОУ Школа № 9 г. Черемхово, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 Внести изменения в приказ №164 от 02.09.2024 г. «Об организации питания» в 

п.1.: 

Пункт 1 приказа № 164 от 02.09.2024 г. читать в следующей редакции: «Отменить  

питание питьевым молоком с 09.01.2025 г. и продолжить организовывать горячее 

питание, в том числе обучающихся льготных категорий с 09.01.2025 г. через 

предприятие ИП  Банщикова И.В. согласно договору №1 на организацию питания 

учащихся образовательного учреждения от 02 сентября  2024 года. 

 Внести изменения в приказ №164 от 02.09.2024 г. «Об организации питания» в п. 

3.: 

Пункт 3 приказа № 164 от 02.09.2024 г.  читать в следующей редакции: «Утвердить 

изменения в графике питания детей по классам на переменах (приложение 1) 

 Внести изменения в приказ №164 от 02.09.2024 «Об организации питания» в п.5.: 

Пункт 5 приказа № 164 от 02.09.2024 г. читать в следующей редакции: Изменить члена 

бракеражной комиссии Гаранину С.В. на Попову Н. С..- родителя 3 и 7 а класса. 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы:                                                                   А. В. Нефедьева 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1  

к приказу № 7 от 10.01.2025 г. 

«О внесении изменений в приказ № 164 от 02.09.2024 г.  

«Об организации питания в школе»» 

 

 

График питания  

в МОУ Школа № 9 г. Черемхово 

на 2024/2025 учебный год 
 

9.20/9.10 – 9.30/9.20 Завтрак (дети с ОВЗ) 

Обеды 

10.10/10.00 – 10.30/10.20 1 а, 1 б, 2 а, 2 б классы 

11.10/11.00 – 11.30/11.20 3, 4 а, 4 б классы 

12.10/12.00 – 12.30/12.20 4 в, 5 а, 5 б, 6 классы 

13.10/13.00 – 13.30/13.20 7 а, 7 б, 8, 9 а, 9 б, 9 в классы 

 

 

 

 

 


		2025-01-23T15:10:15+0800
	НЕФЕДЬЕВА АННА ВЛАДИМИРОВНА
	I am the author of this document




